



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 15 января 2024 г. № 13-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 20 июля 2005 г. № 88-п «О Положении об осуществлении международных связей органами исполнительной власти Ставропольского края»

1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3. В пункте 1:

3.1. Слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.2. Слова «(далее – Положение)» исключить.

4. Пункт 2 признать утратившим силу.

5. В Положении об осуществлении международных связей органами исполнительной власти Ставропольского края (далее – Положение):

5.1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.2. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.3. В абзацах втором и третьем пункта 3 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

5.4. В пункте 3¹:

5.4.1. В абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

5.4.2. В абзаце втором подпункта «а» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.5. В абзаце первом пункта 5 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

5.6. В подпункте «а» пункта 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.7. В пункте 7 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.8. В подпункте «б» пункта 13 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.9. В пункте 14 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.10. В пункте 16 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.11. В абзаце первом пункта 17 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

5.12. В пункте 19 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

5.13. В пункте 25 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

5.14. В пункте 26 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.15. В пункте 28:

5.15.1. В первом предложении слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

5.15.2. Во втором предложении слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

5.16. В пункте 29 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган».

5.17. В абзацах первом – третьем пункта 31 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.18. В пункте 34 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.19. В пункте 35 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.20. В приложении 1 к Положению:

5.20.1. В нумерационном заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.20.2. В пункте 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.20.3. В пункте 9 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.20.4. В реквизите «Подпись» слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.21. В приложении 2 к Положению:

5.21.1. В нумерационном заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.21.2. В подпунктах «а» и «в» пункта 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.21.3. В реквизите «Подпись» слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.22. В приложении 3 к Положению:

5.22.1. В нумерационном заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.22.2. В пункте 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.22.3. В реквизите «Подпись» слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

5.23. В приложении 4 к Положению:

5.23.1. В нумерационном заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.23.2. В реквизите «Подпись» слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».
